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صبانور بار دیگر رکوردشکنی کرد
شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (کنور) از جمله شرکتهای فرعی شرکت توسعه معادن و فلزات (ومعادن) به شمار میرود و این هلدینگ با

مالکیت 83 درصدی اشراف کامل بر این شرکت دارد و با مدیریت صحیح آن را به نقطه مطلوب رسانده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (کنور) از جمله شرکتهای فرعی شرکت توسعه معادن و
فلزات (ومعادن) به شمار میرود و این هلدینگ با مالکیت 83 درصدی اشراف کامل بر این شرکت دارد و با مدیریت صحیح آن را به نقطه مطلوب

رسانده است.

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور تولید کننده کنسانتره و گندله است و در 10 ماهه منتهی به دی سال 1402 حدود 1/2میلیون تن کنسانتره و 350
هزار تن گندله تولید کرده است.

در حال حاضر این شرکت معدنی دو پروژه ۲.۵ میلیون تنی کنسانتره را در دست ساخت دارد و در تلاش است تمام پروژههای زیرساختی خود در حوزه
تامین آب، تامین برق و مواد اولیه را همگام با پروژههای توسعهای پیش ببرد. در واقع، این شرکت فرایندهای توسعه را به صورت همهجانبه پیش
میبرد و تمهیدات لازم در تمام بخشهای مختلف از جمله تامین مالی، زیرساختها، مواد اولیه و احداث پروژهها را انجام داده است؛ به همین جهت
در شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور برای تکتک پروژهها، ساختارهای سازمانی مشخصی تعریف شده تا کلیه الزامات تا زمان بهرهبرداری از

پروژهها به موازات یکدیگر جلو رود و پروژه ها در کوتاهترین زمان ممکن وارد فاز تولید شوند.

یکی دیگر از اقدامات و برنامههای شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور انجام عملیات اکتشاف است که در همین راستا برای سال جاری میزان ۶۰ هزار
متر حفاری اکتشافی هدفگذاری شده است که هم اکنون از این میزان برنامه پیش بینی شده، فراتر رفته و بیش از ۷۵ هزار متر حفاری انجام شده

است. برای سال آینده نیز ۶۰ هزار متر حفاری اکتشافی، در دستور کار این شرکت قرار داده شده است.

نتیجه اقدامات و برنامههای اکتشافی، دستیابی به ذخایر جدید و قابل توجه سنگآهن است و این مسئله، موضوع تامین خوراک کارخانهها و
واحدهای تولیدی در دست احداث را تضمین میکند.

برنامهریزی دقیق و عبور از هدفگذاریها، عاملی شد تا همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، شرکت صبانور رکوردی جدید در تولید
را رقم بزند.

در سال «مهار تورم، رشد تولید» و در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بار دیگر رکورد تولید سالیانه کنسانتره برای واحد کنسانتره شهرک این
شرکت، شکسته شد.

با توجه به این که در پایان سال ۱۴۰۱ بالغ بر 811 هزار تن کنسانتره در واحد کنسانتره شهرک، تولید شده بود، در تاریخ ۲۰ بهمن ۱۴۰۲ با رشد 5 هزار تنی،
میزان تولید این محصول در این واحد به 816 هزار تن رسید.

این میزان رشد تولید، نویدبخش آیندهای روشن و امیدبخش برای سهامداران صبانور به شمار میرود و امید میرود سال جاری متفاوت از سالهای
گذشته به پایان برسد و سهامداران و سرمایه گذاران این شرکت با آسودگی خاطر در مجمع عمومیسالیانه حاضر شوند.

لازم به ذکر است که چندی پیش، افزایش سرمایه شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (کنور) از 1،277 میلیارد تومان به 3،930 تومان از دو محل
سود انباشته و مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی در مجمع عمومیفوق العاده به تصویب رسید.


